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Wg rozdzielnika

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
»Budowe szatni na stadionie w Jaworzynie Slgskiej”

W postepowaniu powyzszym zlozono zapytania do SIWZ, na ktére udzielono
odpowiedzi jn.

Pytanie nr 1
., Czy zamawiajqcy dopuszcza zastosowanie rur lqczonych mefodq zgrzewania na
instalacji wody i c.0.”

Odpowiedz:

Dopuszcza si¢ mozliwos¢ zastosowania innego rodzaju rur (w tym laczonych poprzez
zgrzewanie) tylko po przeprowadzeniu ponownych obliczen hydraulicznych dla instalacji.
Wynika to z r6znej charakterystyki hydraulicznej materialow poszczegdlnych producentow.
Zmiana materialu moze pociagnaé za soba zmiang charakterystyki hydraulicznej danej
instalacji, co bedzie mialo wplyw na zastosowang w projekcie armaturg regulacyjna, co z
kolei w konsekwencji wplynie na nieprawidlowa prace instalacji. W zwigzku z tym
Zamawiajacy dopuszcza powyzsze po udokumentowaniu przez Wykonawce prawidtowoscei
pracy instalacji.

Pytanie nr 2
. Czy instalacja solarma wchodzi w przedmiot zamdéwienia? Jezeli tak prosimy o
przekazanie projektu w/w instalacji”

Odpowiedz:

Tak, instalacja solarna wchodzi w zakres zamoéwienia. W projekcie jest zawarty
projekt instalacji solarnej (opis techniczny pkt. 10.6) i na tej podstawie mozna wyceni¢ prace
dotyczace tejze instalacji. .

Pytanie nr 3

,Czy zamawiajqcy dopuszcza wprowadzenie zmian w przedmiarze robot przez
Wykonawce zwiqzanych z dodaniem/skorygowaniem bledow obmiarowych lub brakow pozycji
niezhednych do rzetelnej wyceny przedmiotu zamowienia”

Odpowiedz:

Zgodnie z pkt 10 SIWZ cena podana w ofercie powinna by¢ cena kompletna, jednoznaczna i
ostateczng oraz powinna stanowi¢ catkowite wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie
obowiazkéw umownych w pelnym zakresie. Oferent oblicza ceng oferty na podstawie
niniejszego STWZ, projektu budowlanego, przedmiaru robét zataczonego do SIWZ oraz wizji
w terenie. Przedmiar nie jest jedynym dokumentem na podstawie, ktorego Wykonawca
wycenia zakres zaméwienia. Kosztorys ofertowy sporzadzony metoda uproszczong dotacza
sie do oferty jako dokument o charakterze pogladowym. Cena podana w formularzu




ofertowym jest kwota wynagrodzenia ryczattowego i to ona bedzie podstawa do zawarcia
umowy (pkt. 10 SIWZ ppkt 8).

Pytanie nr 4
, Prosimy o przekazanie projektu instalacyjnego pomieszczenia kotlowni”

Odpowiedz:
Schematyczny wyglad kottowni jest przedstawiony na rysunku nr 4 + opis techniczny co
wystarczy do wyceny robot budowlanych.

Pytanie nr 5
., Prosimy o przekazanie rozwinieé instalacji sanitarnych.”

OdpowiedZ:

Rozwiniecia instalacji sanitarnych robi si¢ przy projekcie wykonawczym, a projekt zalgczony
do SIWZ jest projektem budowlanym. Rozwinigcia instalacji beda mogty by¢ dostarczone w
formie projektu wykonawczego do Wykonawcy w trakeie realizacji robot, jezeli bedzie taka
potrzeba. Na dzien dzisiejszy Zamawiajacy nie dysponuje projektem wykonawczym.

Pytanie nr 6
, Czy przedmiot zamdéwienia obejmuje wykonanie instalacji gazu tylko od punkiu
redukcyjno pomiarowego na granicy dziatki i nie obejmuje jej polqczenia z siecig gazowq? ”

Odpowiedz:
Tak. Polaczenie z siecia gazowa wykonuje zaklad gazowniczy na podstawie wydanych
warunkdw przytaczeniowych.

Pytanie nr 7
, Czy zamawiajqcy dopuszcza prowadzenie wszystkich przewodéw wody (cieplej,
zimnej i cyrkulacji) oraz centralnego ogrzewania w posadzce?”

Odpowiedz:
Zgodnie z pkt 5.1 prowadzenie rur montowanych w podiodze oraz bruzdach
éciennych. Prowadzenie rur wykonac zgodnie z projektem budowlanym.

Pytanie nr 8
. Prosimy o przekazanie warunkéw podlqczenia oraz zapewnienia dostawy wody przez

wodociqgi”

Odpowiedz:

Zamawiajacy posiada warunki dostawy wody z dnia 02.01.2013r. Udostgpnienie
dokumentu nie ma wplywu na wyceng zakresu robot dotyczacego budowy sieci
wodociggowej — pozwolenie na budowg obejmuje budowe odcinka sieci wodociggowe].

Pytanie nr 9

. Ze wzgledu na sprzeczne informacje dotyczqce materiatu instalacji wody zimnej
doprowadzajqcej wode do hydrantu wewnglrznego prosimy o sprecyzowanie materialu z
jakiego ma ona zostat wykonana? Jezeli instalacia wody winna by¢é wykonana z rur z
tworzyw sztucznych to czy nie jest koniecznosciq zastosowania zaworu elekiromagnetycznego
na instalacji z tworzywa, a instalacja doprowadzajqca wode do hydrantu powinna by¢



wykonana ze stali na osobnej nitce? Jezeli tak, prosimy o przekazanie projekiu wraz z w/w
zaworem lub informacje, czy instalacja wody moze by¢ prowadzona w posadzce. "

Odpowiedz:

W projekcie jest tylko jeden hydrant wewngtrzny w sali konferencyjnej. Odcinek instalacji od
przylacza do hydrantu jest zaprojektowany jako stalowy. Od rury stalowej jest odbicie na
instalacjg wewngtrzna wykonane z rur wielowarstwowych. Zastosowanie —zaworu
elektromagnetycznego na nitce z tworzywa bedzie konieczne.

Pytanie nr 10
. Ze wzgledu na obecno$¢ hydrantu wewnelrznego czy dobor zaworu anty
skaleniowego typu EA jest rozwiqzaniem prawidlowym?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nalezy zastosowaé zawor antyskazeniowy BA, a nie EA.

Pytanie nr 11
, Czy zamawiajqcy dopuszcza rozwigzanie z ustepami typu kompaki?

Odpowiedz:
Tak.
Pytanie nr 12
L Czy w zakres zamdéwienia wchodzi polaczenie dwdch kuchenek gazowych z

instalacjq? Jezeli tak prosimy o przekazanie projektu instalacji gazowej umozliwiajqcej ich
podpigcie. Na chwilg obecna brak takiego projekiu

Odpowiedz:

Instalacja gazowa wchodzi w zakres opracowania —rys. 11 projektu budowlanego oraz pkt 6
projektu budowlanego.
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Otrzymuja:
1. firmy skladajace zapytania.
2. na stronie www.jaworzyna.net jako zalacznik do STWZ.

3. a/a



